

Casanordic ApS

Hejrevej 2

2990 Nivå

CVR-nr. 33392060

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2018

Dirigent

Navn: Mogens Andersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017	7
Balance pr. 31.12.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2017	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Casanordic ApS
Hejrevej 2
2990 Nivå

CVR-nr.: 33392060
Hjemsted: Fredensborg
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Mogens Andersen, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 910 t.kr mod et overskud på 791 t.kr. i 2016. Ledelsen anser resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.478.739	1.386.285
Andre finansielle omkostninger		(311.573)	(372.499)
Resultat før skat		1.167.166	1.013.786
Skat af årets resultat	1	(256.757)	(223.016)
Årets resultat		910.409	790.770
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		105.800	103.400
Overført resultat		804.609	687.370
		910.409	790.770

Balance pr. 31.12.2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		36.900.000	36.900.000
Finansielle anlægsaktiver	2	36.900.000	36.900.000
Anlægsaktiver		36.900.000	36.900.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		74.653	45.103
Andre tilgodehavender		774	2.657
Tilgodehavende selskabsskat		0	967
Tilgodehavender		75.427	48.727
Likvide beholdninger		7.043	14.491
Omsætningsaktiver		82.470	63.218
Aktiver		36.982.470	36.963.218

Balance pr. 31.12.2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Virksomhedskapital	3	80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		16.658.858	15.854.249
Forslag til udbytte for regnskabsåret		105.800	103.400
Egenkapital		16.844.658	16.037.649
Leverandører af varer og tjenesteydelser		35.000	35.000
Skyldig selskabsskat		7.776	0
Anden gæld		20.095.036	20.890.569
Kortfristede gældsforpligtelser		20.137.812	20.925.569
Gældsforpligtelser		20.137.812	20.925.569
Passiver		36.982.470	36.963.218
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	15.854.249	103.400	16.037.649
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(103.400)	(103.400)
Foreslået udbytte	0	0	105.800	105.800
Årets resultat	0	804.609	0	804.609
Egenkapital ultimo	80.000	16.658.858	105.800	16.844.658

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	256.776	223.033
Regulering vedrørende tidligere år	(19)	(17)
	256.757	223.016

	Kapital- andele i associerede virks- somheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	36.900.000
Kostpris ultimo	36.900.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	36.900.000

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Fjeldstad A/S	Stokke, Norge	A/S	50,0

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
3. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	800	100	80.000
	800		80.000

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets kapitalandele i dattervirksomhed med en bogført værdi på 36.900 t.kr. er stillet til sikkerhed for gældsbevægelse på 20.076 t.kr.
